prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº
001/2025 por mais 12 (doze) meses, a partir de
15/01/2026 até 15/01/2027, podendo ser
prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência
máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei nº
14.133, de 2021. VALOR TOTAL DO TERMO
ADITIVO: R$ 120.000,00 (cento e vinte
mil reais). DATA DA ASSINATURA DO
ADITIVO AO CONTRATO: 15/01/2026;
VIGÊNCIA: 15/01/2027; Senador La
Rocque–MA, 15 de janeiro de 2026. HILTOM
SILVA MIRANDA – PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR LA
ROCQUE/MA.

Publicado por: HILTON SILVA MIRANDA
Presidente